
 
 

Uchwała Nr 253/2013 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 12 kwietnia 2013r. 
 

   w sprawie udzielenia Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  
w Czaplinku pełnomocnictwa do realizacji projektu „Aktywny absolwent 

nowoczesnej szkoły zawodowej z zachodniopomorskiego” w ramach     
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX,  Działanie 9.2 

Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego 
 
 

 Na podstawie art. 48 ust. 2 z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Andrzejowi Połońskiemu – Dyrektorowi 
Zespołu   Szkół Ponadgimnazjalnych w Czaplinku do: 

a) podpisania wniosku i zawarcia umowy o dofinansowanie projektu 
„Aktywny absolwent nowoczesnej szkoły zawodowej                                
z zachodniopomorskiego ” w ramach Programu Operacyjnego         
Kapitał Ludzki, Priorytet IX, Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności         
i jakości szkolnictwa zawodowego, 

b) wykonywania wszelkich czynności związanych z realizacją projektu      
oraz jego rozliczeniem, w tym do podejmowania wszelkich decyzji 
finansowych związanych z realizacją projektu oraz zatwierdzania 
wniosków płatniczych i wymaganych sprawozdań. 

 
§ 2. Pełnomocnictwo zostaje udzielone na czas realizacji i rozliczenia projektu. 
 
§ 3. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą jego odwołania lub w dniu rozwiązania 
stosunku pracy z pełnomocnikiem. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół   
Ponadgimnazjalnych w Czaplinku. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Brzemiński 
3. Halina Samek 
4. Zofia Uryn 
5. Wiktor Woś 

 


